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Wóze 2w1 Oyster 3
Cena 2 540,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki od 5-21 dni roboczych

Producent Oyster

Opis produktu
OYSTER 3 BabyStyle to to głęboko-spacerowy wózek, który został stworzony specjalnie dla rodziców o
wysokich wymaganiach i oczekiwaniach względem wózka. Maluszek ma zapewniony wysoki komfort i
bezpieczeństwo, siedziska spacerowego może używać do czasu osiągnięcia wagi 22 kg. Wózek w prosty
sposób można złożyć z zamocowanym siedziskiem, a samo siedzisko może być zamocowane przodem lub
tyłem do rodzica. Specjalne dno gondoli umożliwia funkcję kołysania, kiedy gondolka nie jest zamocowana na
ramie wózka.

Babystyle Oyster 3 będzie rósł razem z Twoim maluszkiem. To wózek 2w1, dlatego sprawdzi się od
pierwszych dni życia, ale posłuży również dziecku po ukończeniu 6. miesiąca. Maksymalne obciążenie w
przypadku siedziska to aż 22 kg. Wózek Babystyle Oyster 3 został wyposażony w koła, które poradzą sobie
na nierównym terenie. Model wykorzystasz więc na spacerze po parku, ale sprawdzi się też na zakupy. Wózek
2w1 BabyStyle Oyster 3 został bowiem wyposażony w pojemny kosz.

Wózek został wyprodukowany przez markę Oyster. Producent tworzy gondole i spacerówki z myślą o
bezpieczeństwie dzieci, ale nie zapomina też o wygodzie rodziców. Marka dba o to, żeby składanie,
przechowywanie i przenoszenie wózka było bezproblemowe, czego dowodem jest model Baby Oyster 3.
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Gondolka OYSTER 3 jest pięknie wykonana z dbałością o detale, dzięki czemu jest bezpieczna dla
niemowlęcia
Kiedy gondola nie jest wpięta w stelaż, można ją kołysać dzięku specjalnie wyprofilowanemu dnu
Siedzisko ma maksymalne obciążenie 22 kg, dzięki czemu wózek posłuży dziecku dłużej
Ramę wózka w prosty sposób można złożyć z siedziskiem, niezależnie czy jest zamocowane przodem, czy
tyłem do kierunku jazdy
Wyposażone w specjalne nakładki ochronne pasy bezpieczeństwa zapobiegają wypadnięciu dziecka z
wózka
Specjalny wysuwany uchwyt umożliwia łatwe przenoszenie złożonego wózka
Zmiana kierunku zamocowania siedziska przodem lub tyłem do rodzica jest prosta dzięki specjalnemu
paskowi, który znajduje się między siedzeniem, a oparciem
Wykończona materiałem z filtrem UV 50+ budka przeciwsłoneczna jest regulowana w kilku pozycjach
Filt przeciwsłoneczny nie pozwala na nagrzewanie się wnętrza wózka
Rozkładane na płasko oparcie siedziska OYSTER 3 pozwala na zapewnienei dziecku wygodnej pozycji do
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snu
Zagłówek znajdujący się w siedzisku dba o bezpieczeństwo główki i karku dziecka
Regulowany podnóżek daje dziecku możliwość oparcia nóżek w czasie spaceru i drzemki
Budkę i szelki można regulować na wysokości, co daje możliwość ich dobrego dopasowania do
rosnącego malucha
Siatka wentylacyjna zapewnia maluchowi komfort termiczny nawet w najbardziej gorące dni
Turbinowe koła piankowe ułatwiają poruszanie się po nierównym terenie, np. kostce brukowej
Kosz zakupowy o dużej pojemności ułatwia robienie codziennych zakupów w czasie spacerów z dzieckiem
Obrotowe koła przednie mają możliwość blokady do jazdy na wprost, co jest przydatne na trdunym,
nierównym terenie
Elegancki i piękny stelaż został wykonany z dbałością o najmniejsze szczegóły
Specjalne adaptery umożliwiają zamocowanie do stelaża fotelika samochodowego 0-13 kg i
stworzenie praktycznego zestawu podróżnego
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